
Do České republiky přiletí trenér mistrů světa Julio Gamarci 

 

Na přelomu září a října do Prahy na týden zavítá Julio Gamarci, Argentincký kouč, který s 

národním týmem juniorů Argenitiny dvakrát po sobě získal zlaté medaile a titul mistrů světa 

juniorů (2012, 2014) jako hlavní trenér. 

 

Gamarci v Praze stráví jeden týden. Ten bude naplněn přednáškami pro veřejnost a 

praktickými tréninky na hřišti. Během času stráveného v ČR se Julio pokusí předat informace 

o tom, jak celý systém výchovy hráčů v Argentině fungoval, stejně jako dovednosti, na 

kterých se v přípravě pracovalo. 

 

Pro Českou republiku má tato akce speciální význam, vzheldem k tomu, že před prvním 

titulem mistrů světa (2012) se Argentinci umístili na světových šampionátech na 7. místě 

(2008, 2005) a s českým týmem sehráli vždy vyrovnané zápasy. 

 

Přednášky budou zdarma a není potřeba se na ně hlásit, každý je vítán. 

 

Program: 

Pondělí 29.9., Praha – Strahov, Zátopkova 100/2, sídlo ČSA, místnost č. 209. 18.00-22.00 - 

Argentinský zázrak - přednáška na téma systému fungování juniorského národního týmu v 

ARG.  

Úterý 30.9., ., Praha – Strahov, Zátopkova 100/2, sídlo ČSA, místnost č. 209. 18.00-22.00 - 

Přednáška o nadhazování 

Středa 1.10., ., Praha – Strahov, Zátopkova 100/2, sídlo ČSA, místnost č. 209.  18.00-22.00 - 

Přednáška o odpalování 

Čtvrtek a pátek 2.-3.10., vždy 13.00-16.00 a 18.00-21.00 tréninky na hřišti. 

 

Místa přednášek a tréninků budou upřesněna. Prosíme o sledování této jedinečné akce, změny 

v programu vyhrazeny. 

 

Jaroslav Korčák 

 


